АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ______________                                                                                     № _____

г. Оха

О признании утратившим силу

постановления администрации

муниципального образования

городской округ «Охинский» от

05.07.2017 № 616 «Об утверждении

административного регламента

предоставления муниципальной

услуги «Назначение ежемесячной

денежной выплаты на оплату жилой

площади с отоплением и

освещением отдельным категориям

граждан»

Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от

27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и

муниципальных услуг», приказом министерства спорта Сахалинской области,

министерства образования Сахалинской области от 27.03.2023 № 1-3.18-120/23

«Об утверждении административных регламентов по предоставлению

государственных услуг «Предоставление меры социальной поддержки в виде

выплаты ежемесячных денежных компенсаций на возмещение расходов на

оплату жилого помещения, освещения и отопления, коммунальных ресурсов,

потребляемых при использовании и содержании общего имущества в

многоквартирном доме, отдельным категориям граждан» и «Предоставление

ежегодных денежных компенсаций на возмещение расходов на оплату топлива и

транспортных услуг по его доставке при условии проживания в жилых

помещениях, не оборудованных центральным отоплением отдельным категориям

граждан»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации

муниципального образования городской округ «Охинский» от 05.07.2017 № 616

«Об утверждении административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Назначение ежемесячной денежной выплаты на оплату

жилой площади с отоплением и освещением отдельным категориям граждан».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сахалинский

нефтяник», разместить на официальном сайте администрации муниципального

образования городской округ «Охинский» www.adm-okha.ru.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы муниципального образования городской округ «Охинский»,

заместителя главы администрации муниципального образования городской округ

«Охинский» Р.Ф. Муртазину.

Глава муниципального образования                                                 Е.Н. Михлик

городской округ «Охинский»

http://www.adm-okha.ru/